
Dodatekč.1 kPŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ - /á/V

č. 5180/2021/0169/OIV, S980/2021/0023/OIV 3 %W/ Mil/£4673

 

na výkon technického dozoru stavebníka a koordinátora BOZP

při realizaci stavebních prací

„Dittrichova 1543/2 — oprava společných prostor a vybudování půdní vestavby“

uzavřená dle § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Smluvní strany:

Městská část Praha 2

se sídlem nám. Míru 600/20, 120 39 Praha 2,

osoba oprávněná ke smluvnímu jednání: Jan Korseska, místostarosta

IČ: 00063461

DIČ: CZOOO63461

bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., Praha 2

č. účtu: 9021-2000758339/0800, 27-2000758339/0800

(dále jen „Příkazce“)

na straně jedné

a

Profesionálové, a.s.

se sídlem Haškova 1714/3, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové

osoba oprávněná ke smluvnímu jednání: Ing. Bc. Alena Zahradníkova, předsedkyně představenstva

Jan Jaroš, člen představenstva

IČ: 28806123

DIČ: CZ28806123

bankovní spojení: Fio Banka

č. účtu: 5000001735/2010

(dále jen „Příkazník“)

na straně druhé

(společně též „smluvní strany”)

Smluvní strany se dohodly na následujících smluvních podmínkách této příkazní smlouvy (dále jen

„Smlouva“):

Článek I. VÝZNAM A ÚČEL DODATKU

1.1 Dne 30. 12. 2021 uzavřel Příkazce s Příkazníkem Příkazní smlouvu, jejímž předmětem je závazek

příkazníka provádět pro příkazce technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“) a koordinátora

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě (dále jen „koordinátor“), pro splnění podmínky §

14 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

(dále jen zákon BOZP) na stavbě s názvem „Dittrichova 1543/2 — oprava společných prostor a

vybudování půdní vestavby“.

1.2 V průběhu realizace předmětu díla - stavby s názvem „Dittrichova 1543/2 — oprava společných

prostor a vybudování půdní vestavby“ došlo k realizaci stavebních prací nad rámec uzavřené

smlouvy o dílo a současně došlo kprodloužení termínu ukončení realizace prací celkem o 2

měsíce, tj. celková doba pro dokončení realizace díla je 14 měsíců od zahájení realizace díla.

Ukončení realizace díla objednatel předpokládá do 31. 3. 2023.

1.3 Vzhledem k prodloužení temiínu ukončení realizace dílaje nutné prodloužit dobu výkonu činností

příkazníka z maximálně uzavřených 12 měsíců na 14 měsíců. Výkon činnosti příkazníka je

nezbytný pro řádné dokončení díla.

 



i..

1.4 Na základě výše uvedeného se smluvní strany vzájemně dohodl) na zmeně čl. 111. Odměna

platební podmínky, který nyní. zní takto:

Článek III. Odměna (: platebnípodmínky

 

 

 

 
  

* D H ~ 1:20“
Kč bez DPH P 21‘?" e Kč vč. DPH

TDS a BOZP ..Dittrichova 1543/2 “

* ) rava saolečnvch )rostor a V v

“lam”; půdiií veitavbv _ 1.080.()()().— 226.800.- 1.3()6.8()0.- :

INVESTICE

TDS a BOZP „Dittrichova 1543/2
=

_ oprava společných prostor a 49 _ ()1 0 l( _ () _ ) "N 9*0

, ' \ ' ( , —

vybudování půdní vestavby“ — D' ) ' b' "'(" > ' ' '

OPRAVY „

celková cena ve znění dodatku č. 1 1.575.000.— 330.750; 1 1.905.750.—   
Celková cena za Činnost příkazníka se navyšuje o 225.000: Kč bez DPI l. tj. 272.250.— KC vč. DPH

Článek 11. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

b) Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zustavaji v platnosti.

3.2 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem zveřejnění

v registru smluv.

3.3 Dodatek se vyhotovuje ve třech v_vtiscích. z nichž dva obdrží príkazce a jeden příkazník,

V Praze dne: dý 0/ 047614?

 

“edsedkvně představenstva

místostarosta

 

 

Doložka :

potvrzující, že byly splněny podmínky platnosti právního úkon u, ve smyslu ;

ust. § 43 zákona č. 131/2000 Sb., 0 hlavním městě Praze. ve znění pozdějších *

předpisu

Zveřejněno: 0d x do x

Selwáleneodsouhlaseno usnesením ZMČ RMČ

č. 103 ze dne 20. 2. 2023

 
" Nehodící se škrtněte

  


